
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

AVISO

Pregão Eletrônico nº 90181/2024/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.547611/2021-42

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Rouparia Hospitalar
(Enxoval), visando atender as Unidades de Saúde do Hospital Infantil Cosme e Damião - HICD; Hospital
Regional São Francisco do Guaporé - HRSFG, Complexo Hospitalar Regional de Cacoal - COHREC,
Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HBAP, Centro de Medicina Tropical do Estado de Rondônia -
CEMETRON/ANEXO JBS, Hospital Regional de Buritis - HRB, Hospital e Pronto Socorro João Paulo II
- JP II, Centro de Diagnóstico por Imagem de Rondônia - CDI; Hospital Regional de Extrema - HRE
e Assistência Médica Intensiva - AMI-24h., por um Período de 12 (doze) meses. 

 

ANÁLISE DAS AMOSTRAS
Reconhecendo a importância de garantir a transparência do processo licitatório e de

possibilitar a presença dos licitantes interessados, assegurando-lhes o direito de interposição de recurso,
conforme previsto na Lei 14.133/21.

Informamos que a análise das amostras está agendada para o dia 10 de janeiro de 2025,
às 09 horas da manhã, no Núcleo de Lavanderia e Costura do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro ,
situado na Avenida Governador Jorge Teixeira, 3766, Industrial, CEP 76821-092, Porto Velho - RO.

 

Porto Velho-RO, data e hora do sistema

 
ANA RAFAELA SOUSA DOS SANTOS
Gerente de Compras - GECOMP/SESAU

 
 ERNANI MARQUES DE ALMEIDA

Coordenador Administrativo - GAD/SESAU-RO
 
 

Documento assinado eletronicamente por Ernani Marques de Almeida , Coordenador(a), em
06/01/2025, às 14:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Ana Rafaela Sousa dos Santos , Gerente, em 06/01/2025, às
14:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 7 (0056216353)         SEI 0036.547611/2021-42 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056216353 e o código CRC 3A5B0900.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.547611/2021-42 SEI nº 0056216353

Aviso 7 (0056216353)         SEI 0036.547611/2021-42 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 7 (0056216353)

